
 
UCHWAŁA NR XXIII/180/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
 z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie: poparcia działań mających na celu utworzenie Śląskiego Instytutu 
Onkologii 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Poprzeć stanowisko Centrum Onkologii w Gliwicach dotyczące utworzenia niezależnego 
Śląskiego Instytutu Onkologii. 

§ 2 

Niniejszą uchwałę przekazać Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałkowi Sejmu 
RP, Marszałkowi Senatu RP, Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Zdrowia, Marszałkowi 
Województwa Śląskiego, Dyrektorowi Centrum Onkologii w Gliwicach oraz wszystkim 
organom stanowiącym gmin i powiatów województwa śląskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Zygmunt Podsiadło 


